
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 11733388F MARTIN ROSON, AMPARO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
2 34890812L PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
3 35473006Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
4 76576021M POY LOPEZ, OLGA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
5 32817963E PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
6 33297266M RON MIRAS, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
7 73240836G SOTELO CABRAL, RAUL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
8 33333108J VIDAN ESTEVEZ, JUAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
9 34267496A CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
10 33288197K CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
11 34976347V COUCE EIRE, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
12 76895683J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
13 76863200Y FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
14 44825915L BOUZAS  PAIS, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 37,80  
15 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 36,00  
16 44831294Q ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 33,60  
17 76776573C BARREIRO MOAS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
18 33326719H BURGO VEIGA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
19 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,00  
20 44484196B COBAS GARCIA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,00  
21 76573910X RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 16,20  
22 78734295M PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 14,40  
23 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 12,00  
24 53115077G VILAS VILLAR, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 12,00  
25 33345085F PEREDA LEGASPI, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 9,00  
26 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 9,00  
27 32827928M POMBO BOQUETE, JOSE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
28 33340137G TAHER PIÑEIRO, ISSA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
29 33996027A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 6,60  
30 76747562N MARTINEZ PAZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 6,60  
31 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 4,20  
32 44464050J ARMESTO BARGE, JORGE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 3,00  
33 79320217W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,80  
34 76823711P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
35 76577903R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
36 32697567P LOPEZ HERNANDEZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
37 44814557T MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
38 53115832T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
39 44480938L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
40 44450428F PEREZ RODRIGUEZ, ALDA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
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41 44453942W REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
42 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
43 33316370L RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44 45849912X RODRIGUEZ CASTRO, PABLO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
45 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
46 44821565Q SANCHEZ ARINES, XURXO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
47 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
48 33540118T CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
49 32677923Y CASTRO PICO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
50 36153749A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
51 33999783X COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
52 32710684S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
53 34895937S FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
54 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
55 76721335M FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
56 33349641D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
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11733388F 1 MARTIN ROSON, AMPARO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
32677923Y 49 CASTRO PICO, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
32697567P 36 LOPEZ HERNANDEZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
32710684S 52 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
32817963E 5 PUENTE SEÑARIS, MARIA NIEVES SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
32827928M 27 POMBO BOQUETE, JOSE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
33288197K 10 CASAIS PEREIRA, JUAN RAMON SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33297266M 6 RON MIRAS, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33316370L 43 RODRIGUEZ PETEIRO, MONTSERRAT SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
33326719H 18 BURGO VEIGA, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
33333108J 8 VIDAN ESTEVEZ, JUAN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
33338716D 15 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 36,00  
33340137G 28 TAHER PIÑEIRO, ISSA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 7,20  
33345085F 25 PEREDA LEGASPI, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 9,00  
33346617K 31 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 4,20  
33349641D 56 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
33540118T 48 CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
33996027A 29 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 6,60  
33999783X 51 COUTO LAGE, MARÍA JOSÉ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
34263980Y 42 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
34267496A 9 CARBALLEDA BAO, INMACULADA CONCEPCIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
34890812L 2 PAZOS LIÑEIRO, PEDRO FELIPE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
34895937S 53 FERNANDEZ LAVANDEIRA, ANA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
34976347V 11 COUCE EIRE, RAFAEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
35465721C 47 TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
35470022C 23 MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 12,00  
35473006Z 3 PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
35477067G 19 SANTIAGO CARRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,00  
36122190T 26 SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 9,00  
36153749A 50 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44450428F 40 PEREZ RODRIGUEZ, ALDA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44453942W 41 REGUENGO CID, MARIA DO CARMEN SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44464050J 32 ARMESTO BARGE, JORGE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 3,00  
44478965R 45 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44480938L 39 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44484196B 20 COBAS GARCIA, NOEMI SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,00  
44814557T 37 MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44821565Q 46 SANCHEZ ARINES, XURXO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
44825915L 14 BOUZAS  PAIS, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 37,80  
44831294Q 16 ROSENDE LAMAS, SONIA MARIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 33,60  
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45849912X 44 RODRIGUEZ CASTRO, PABLO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
47383932E 54 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
53115077G 24 VILAS VILLAR, MARUXA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 12,00  
53115832T 38 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
73240836G 7 SOTELO CABRAL, RAUL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
76573910X 21 RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 16,20  
76576021M 4 POY LOPEZ, OLGA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
76577903R 35 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
76721335M 55 FERNANDEZ NUÑEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
76747562N 30 MARTINEZ PAZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 6,60  
76776573C 17 BARREIRO MOAS, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 21,60  
76823711P 34 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 0,00  
76863200Y 13 FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
76895683J 12 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 40,00  
78734295M 22 PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 14,40  
79320217W 33 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS PROXECTISTA 1,80  
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